Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 02

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 068/2021

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio da sua

Comissão de Seleção, torna público, para conhecimento dos interessados, que

na data de 20 de dezembro de 2021 a empresa CAROLINA DO VALE LOPES

02046138171 formalizou desistência de protocolizar o recurso, conforme

intenção anteriormente registrada. Assim, o processo será encaminhado à

Autoridade Competente para HOMOLOGAÇÃO e demais atos inerentes ao

certame.

Brasília-DF, 20 de dezembro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO